ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
TRƯỜNG …………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   /KH-TL
	  Quận 3, ngày    tháng    năm 2019

KẾ HOẠCH
Tuyển dụng nhân viên kế toán năm học 2018-2019

         .
Căn cứ Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND ngày 04 tháng 02 năm 2016 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy định về tuyển dụng, chuyển công tác viên chức và xếp lương khi bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp;
Căn cứ hướng dẫn số 1511/HD-SNV ngày 06 tháng 5 năm 2016 của Sở Nội vụ Thành phố Hồ Chí Minh về thực hiện Quy định về tuyển dụng, chuyển công tác viên chức và xếp lương khi bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp ban hành kèm theo Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND ngày 4 tháng 02 năm 2016 của Ủy ban nhân dân Thành phố;
Căn cứ Công văn số 13004/BTC-QLKT ngày 23 tháng 10 năm 2018 của Bộ Tài chính về việc tuyển dụng viên chức là Kế toán và công văn số 4324/SNV-CCVC ngày 12 tháng 11 năm 2018 của Sở Nội vụ Tp.HCM về tuyển dụng viên chức ngành kế toán
	Căn cứ Đề án vị trí việc làm, Định biên được giao của nhà trường,
Trường ………… xây dựng kế hoạch tuyển dụng viên chức là kế toán năm học 2018-2019 như sau:
I. THỰC TRẠNG TÌNH HÌNH ĐỘI NGŨ
1. Số lượng nhân sự thực tế hiện có tại đơn vị hưởng lương từ ngân sách (Tháng 01/2019).
	Quản lý (HT+PHT)
	Giáo viên
	Nhân viên VP
	Tổng phụ trách (BC, HĐ Qu)
	Phục vụ
	Bảo vệ

	Biên chế
	HĐ trường
	BC + HĐ Quận
	HĐ trường

	BC, HĐ Qu
	HĐ Trường
	BC, HĐ Qu
	HĐ Trường

	TỔNG CỘNG (nhân sự trong BC và HĐ Quận)

2. Số lượng nhân sự nghỉ việc, thôi việc và nghỉ hưu năm học 2019
	Quản lý (HT+PHT)
	Giáo viên
	Nhân viên VP
	Tổng phụ trách (BC, HĐ Qu)
	Phục vụ
	Bảo vệ

	Biên chế
	HĐ trường
	BC + HĐ Quận
	HĐ trường

	BC, HĐ Qu
	HĐ Trường
	BC, HĐ Qu
	HĐ Trường

	TỔNG CỘNG (nhân sự trong BC và HĐ Quận)

[bookmark: _GoBack]II. NHU CẦU TUYỂN DỤNG NHÂN VIÊN KẾ TOÁN NĂM HỌC 2018-2019
	1. Đối với nhân viên kế toán:
III. KIẾN NGHỊ
Nơi nhận:							HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GDĐT;
- Lưu: VP.

?

Y BAN NHÂN DÂN QU

?

N 3

TRƯ

?

NG

…………..

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

S

?

:

/KH

-

TL

Qu

?

n 3

,

ngày

tháng

năm 201

9

K

?

HO

?

CH

T

uy

?

n d

?

ng nhân viên

k

?

toán

năm h

?

c 201

8

-

201

9

.

Căn c

?

Quy

?

t đ

?

nh s

?

03/2016/QĐ

-

UBND ngày 04 tháng 02 năm 2016 c

?

a

?

y

ban nhân dân Thành ph

?

H

?

Chí Minh ban hành Quy đ

?

nh v

?

tuy

?

n d

?

ng,

chuy

?

n công tác viên ch

?

c và x

?

p lương khi b

?

nhi

?

m ch

?

c danh ngh

?

nghi

?

p;

Căn c

?

hư

?

ng d

?

n s

?

1511/HD

-

SNV ngày 06 tháng 5 năm 2016 c

?

a S

?

N

?

i v

?

Thành ph

?

H

?

Chí Minh v

?

th

?

c hi

?

n Quy đ

?

nh v

?

tuy

?

n d

?

ng, chuy

?

n

công tác vięn ch

?

c vŕ x

?

p lương khi b

?

nhi

?

m ch

?

c danh ngh

?

nghi

?

p ban hành

kèm theo Quy

?

t đ

?

nh s

?

03/2016/QĐ

-

UBND ngày 4 tháng 02 năm 2016 c

?

a

?

y

ban nhân dân Thành ph

?

;

Căn c

?

Công

văn s

?

13004/BTC

-

QLKT ngày 23 tháng 10 năm 2018 c

?

a

B

?

Tài chính v

?

vi

?

c tuy

?

n d

?

ng viên ch

?

c là K

?

toán và công văn s

?

4324/SNV

-

CCVC ngày 12 tháng 11 năm 2018 c

?

a S

?

N

?

i v

?

Tp.HCM v

?

tuy

?

n

d

?

ng viên ch

?

c ngành k

?

toán

Căn c

?

Đ

?

án v

?

trí vi

?

c làm, Đ

?

nh

biên đư

?

c giao c

?

a nhà trư

?

ng,

Trư

?

ng

…………

xây d

?

ng k

?

ho

?

ch tuy

?

n d

?

ng viên ch

?

c

là k

?

toán

năm h

?

c 201

8

-

201

9

như sau:

I

.

TH

?

C TR

?

NG T̀NH H̀NH

Đ

?

I NG

U

1.

S

?

l

ư

?

ng

nhân s

?

th

?

c t

?

hi

?

n có t

?

i đơn v

?

hư

?

ng lương t

?

ngân

s

á

ch (Tháng

01

/201

9

).

Qu

?

n lư

(HT+PHT)

Giáo viên

Nhân viên VP

T

?

ng

ph

?

trách

(BC,

HĐ Qu)

Ph

?

c v

?

B

?

o v

?

Bięn

ch

?

HĐ

trư

?

ng

BC +

HĐ

Qu

?

n

HĐ

trư

?

ng

BC,

HĐ

Qu

HĐ

Trư

?

ng

BC,

HĐ

Qu

HĐ

Trư

?

ng

T

?

NG C

?

NG

(nhân s

?

trong BC và HĐ Qu

?

n)

2.

S

?

l

ư

?

ng

nhân s

?

ngh

?

vi

?

c, thôi vi

?

c và ngh

?

hưu

năm h

?

c 201

9

Qu

?

n lý

(HT+PHT)

Giáo vięn

Nhân vięn VP

T

?

ng

ph

?

trách

(BC,

HĐ Qu)

Ph

?

c v

?

B

?

o v

?

Bięn

ch

?

HĐ

trư

?

ng

BC +

HĐ

Qu

?

n

HĐ

trư

?

ng

BC,

HĐ

Qu

HĐ

Trư

?

ng

BC,

HĐ

Qu

HĐ

Trư

?

ng

? Y BAN NHÂN DÂN QU ? N 3   TRƯ ? NG  …………..    C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc

S ? :      /KH - TL     Qu ? n 3 ,   ngày       tháng       năm 201 9

  K ?   HO ? CH   T uy ? n d ? ng nhân viên   k ?   toán   năm h ? c 201 8 - 201 9               .   Căn c ?   Quy ? t đ ? nh s ?   03/2016/QĐ - UBND ngày 04 tháng 02 năm 2016 c ? a  ? y   ban nhân dân Thành ph ?   H ?   Chí Minh ban hành Quy đ ? nh v ?   tuy ? n d ? ng,  chuy ? n công tác viên ch ? c và x ? p lương khi b ?   nhi ? m ch ? c danh ngh ?   nghi ? p;   Căn c ?   hư ? ng d ? n s ?   1511/HD - SNV ngày 06 tháng 5 năm 2016 c ? a S ?   N ? i v ?   Thành ph ?   H ?   Chí Minh v ?   th ? c hi ? n Quy đ ? nh v ?   tuy ? n d ? ng, chuy ? n  công tác viên ch ? c và x ? p lương khi b ?   nhi ? m ch ? c danh ngh ?   nghi ? p ban hành  kèm theo Quy ? t đ ? nh s ?   03/2016/QĐ - UBND ngày 4 tháng 02 năm 2016 c ? a  ? y  ban nhân dân Thành ph ? ;   Căn c ?   Công  văn s ?   13004/BTC - QLKT ngày 23 tháng 10 năm 2018 c ? a  B ?   Tài chính v ?   vi ? c tuy ? n d ? ng viên ch ? c là K ?   toán và công văn s ?   4324/SNV - CCVC ngày 12 tháng 11 năm 2018 c ? a S ?   N ? i v ?   Tp.HCM v ?   tuy ? n  d ? ng viên ch ? c ngành k ?   toán     Căn c ?   Đ ?   án v ?   trí vi ? c làm, Đ ? nh  biên đư ? c giao c ? a nhà trư ? ng,   Trư ? ng   …………   xây d ? ng k ?   ho ? ch tuy ? n d ? ng viên ch ? c   là k ?   toán   năm h ? c 201 8 - 201 9   như sau:   I .   TH ? C TR ? NG TÌNH HÌNH  Đ ? I NG U   1.   S ?   l ư ? ng   nhân s ?   th ? c t ?   hi ? n có t ? i đơn v ?   hư ? ng lương t ?   ngân  s á ch (Tháng  01 /201 9 ).

Qu ? n lý  (HT+PHT)  Giáo viên  Nhân viên VP  T ? ng  ph ?   trách  (BC,  HĐ Qu)  Ph ? c v ?  B ? o v ?

Biên  ch ?  HĐ  trư ? ng  BC +  HĐ  Qu ? n  HĐ  trư ? ng   BC,  HĐ  Qu  HĐ  Trư ? ng  BC,  HĐ  Qu  HĐ  Trư ? ng

T ? NG C ? NG   (nhân s ?   trong BC và HĐ Qu ? n)

2.   S ?   l ư ? ng   nhân s ?   ngh ?   vi ? c, thôi vi ? c và ngh ?   hưu  năm h ? c 201 9

Qu ? n lý  (HT+PHT)  Giáo viên  Nhân viên VP  T ? ng  ph ?   trách  (BC,  HĐ Qu)  Ph ? c v ?  B ? o v ?

Biên  ch ?  HĐ  trư ? ng  BC +  HĐ  Qu ? n  HĐ  trư ? ng   BC,  HĐ  Qu  HĐ  Trư ? ng  BC,  HĐ  Qu  HĐ  Trư ? ng